

## PORTARIA CRESS Nº. 003, de 02 de fevereiro de 2018.

Designa a ocupação do cargo de 1<sup>a</sup> e 2<sup>a</sup> Secretária do Conselho Regional de Serviço Social 25<sup>a</sup> Região – TO.

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais. Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998.

## **RESOLVE**:

Art. 1º - O cargo de 1ª Secretária do Conselho Regional de Serviço Social 25ª Região/TO será exercido pela 1ª Secretária: Vanessa Neves Mendes Rocha.

Art. 2° - O cargo de 2ª Secretária do Conselho Regional de Serviço Social 25ª Região/TO será exercido pela 2ª Secretária: Maurielle de Castro Ferreira.

Art. 2° - Fica revogada a Portaria CRESS nº 7 de 2017.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se Ciência.

Palmas, 02 de fevereiro de 2018.

**EUTALIA BARBOSA RODRIGUES NAVES** 

A.S. 0112- CRESS 25<sup>a</sup> Região TO Conselheira Presidente